
 

 

    MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

22.11.2023 

Drejtuar: “AUTO MANOKU” SH.P.K 

Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr-7, Rruga e Kavajes, Pallati-152, Hyrja-1 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar” me objekt: “Blerje 

pjesë këmbimi” 

 

Numri i procedurës REF-79364-09-08-2023 me objekt “Blerje pjesë këmbimi” me fond limit 

43,088,166 (dyzet e tre milion e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa 

TVSH).  

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1)   “AUTO MANOKU” SH.P.K                             K92128001N                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 16 685 200 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind )  lekë 

pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

2)   “ALSTEZO” SH.P.K       J63208420N                                                                                                                                                         

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  

 Vlera: 21,530,000 (njëzetë e një milion e pesqind e tridhjetë mijë )   lekë (pa TVSH)  (me   

numra dhe fjalë) 

3)   “SPARKLE 32” SH.P.K       L51327014R                                                                                                                                                         

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  

 Vlera: 31,404,284 ( tridhjetë e një milion e katërqind e katër mijë e dyqind e tridhjetë e katër )   

lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

4)   “POWER INDUSTRIES” SH.P.K       L51706022H                                                                                                                                                         

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  



 Vlera: 32,460,890 (tridhjetë e dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë  mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 5)   “AUTO JAPAN” SH.P.K       K32229003I                                                                                                                                                         

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  

Vlera: 32,912,980 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) lekë (pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

6)   “KADIU” SH.P.K       J61817045K                                                                                                                                                         

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  

Vlera: 34,241,920 (tridhjetë e katër milion e dyqind e dyzetë një mijë e nënëtqind e njëzetë) lekë 

(pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

7)   “VIBTIS” SH.P.K       L02103503S                                                                                                                                                         

        Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  

Vlera: 38,718,485 (tridhjetë e e tetë milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e pesë(pa TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

 

Nga operatorët ekonomik pjesëmarrës rezulton të ketë operatorë ekonomik të skualifikuar si më 

poshtë: 

 

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

 

1)   “AUTO MANOKU” SH.P.K                             K92128001N                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

 Vlera: 16 685 200 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind )  lekë 

pa TVSH (me   numra dhe fjalë) 

 

Njoftimi i Vlerësimit është bërë në datë 21.11.2023 

Ankesa për dokumentat e tenderit: PO 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
 


